Mors datus et dapsimi sit modus ille tui.
 Ascensus q[uod] suos feliciter impletat ameq;
 Et sensi anchis molles ossa cibent.
 Per pectora domini que se tibi erit balendam.
 Quod cumen dicas pietas amissit meum.
 Non ego sum pitheya magnisq[ue] oracula micem.
 Non stetit ante meus paterq[ue] meus.
 Si puer uox non myrti si ospera dicu.
 Dum tua sit vita; quilibet et feret.
 Nam in fiam sunt afflum frangentia littus.
 T[er]ribilis certis dantq[ue] negantq[ue] uam.
 Cum dabit aura uam pielebis cubasa natis.
 Num leuis electrum continet algia ratem.
 Thys ut obsueta manda in sensu ibit.
 Nec te si cupias ipsa manere finas.
 Et soni sequenti poscent lamantq[ue] classis.
 Postular exignas seminefeta mortas.
 Promentis et signa tibi telebimus ultra.
 Proh[ec] omnisq[ue] ipsa p[ro]na p[re]to.
 Dunn fream mirescunt et amor tu[us] reperit usq[ue].
 fortiter eundo tristia posse pati.
 Siminus est animus nobis effundente intus.
 In me curulis no[n] p[ro]res et[em] diu.
 Asperas ut angust sententes ymagno.

Seubimus ergo gremio troias enis ad est.
 P[ro]que gemmas lacum strictum labuntur mensa.
 Qui iam pro lacrimis sanguine tinctus eur.
 Quam bene ouenient facta tua munia nro.
 Instruis impensa nra sepulcra breui.
 Nec mea nra pumii fecuntur pectora telo.
 Ille leuis fui uulnus amoris let.
 Anna fioi. Sois anna mea male oscia enig.
 Jam dabis memores ultima tonia meq[ue].
 Nec osipri iugis inscrabar clisa fidei.
 He tuu[m] intumuli maimore armen eit.
 Piebunt eneas acutam mortis et ensim.
 Ipsa sua vita occidit vta manu.
Ego Iammonie, h[ab]estis.
Pyrus acheronites ammosus imagine parvis.
 Inclusam contra usq[ue] pumis tenet.
 Q[uo]d potu renui ne non multa tenerer.
 Cetera feminis no[n] ualuerie monas.
 Q[uo]d facis eacto non sum simi uiridice dixi.
 He tibi ss tono pure puella suo e.
 Sordios ille fredo clamans nomi h[ab]estis.
 Tixit momantis insua recta conis.
 Q[uo]d granus capta lactemona sua tulisse.
 Srapier graias barbaea turba murus.

Pauus andromachem uerant achila utrius.
 Cum danous fugias uireter ignis opes.
 At tu cura mei sit pia tangit hostes.
 In me nō timidas intua mira manus.
 An quis rapiat stabulis augmenta reclusis
 Anna fides rapta ouge lentiis eius.
 Sic scit exemplo myrti repente atempit.
 Cui pia milite et puerla fuit.
 Si pater ignarus uirum planterat ala.
 Myrti force partu maret ut ante fuit.
 Nō tu mille varce instimosaq; uela parabis.
 Hic numerus donay militis; nō uenit.
 Sic quoq; etiam repetenda tibi nec tupe manto.
 Asper pro rato bella nullitate thoro.
 Quoq; amis nobis item pellopi atrae.
 De sinu eis mihi frater eius.
 Vix puccor aperte facere sicutur soni.
 Instant offito nostra bina tuo.
 At ubi synomens una gravis acto; et annis.
 Diuidit arbitrium nepitis halebat unus.
 At ueret exire punitat insensu acti.
 Plus quoq; qui prior ē ordine pēt annis.
 Cum tibi maledomi nulli mea reda neebat.
 Similiter pure tu mihi leuis es.